
            
  

 

UCHWAŁA NR  LVII.365.2024 r. 

RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 26 marca 2024 roku 

  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy oraz na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas oznaczony. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U.2023.344 ze zm.) – Rada 

Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje:    

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 4 lat, której przedmiotem jest grunt 

o pow. 0,9466 ha wydzielony z działki numer 535, położonej w obrębie Płowce, stanowiącej 

własność Gminy Stare Juchy – na cele rolnicze.   

§ 2 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy gruntu, o którym mowa w § 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Juchy 

        /-/  Robert Andrzej Kozłowski 

 

 

 

 

 

 


